
Precios desde por persona en pensión completa. Tasas de embarque incluidas. No incluye cuota de servicio. No aplica a cupos/grupos. Desde 60% de descuento en la base de tarifa para el 2º 
pasajero, compartiendo camarote. Aplicable a todas las categorías y para nuevas reservas del 03 de junio al 18 de agosto 2025 y para salidas hasta el 30 de abril de 2027. Descuento adicional de hasta 
400€ de descuento adicional por camarote, para nuevas reservas del 3 de junio al 18 de agosto de 2025. Cruceros de 3 a 5 noches: 100€ por camarote interior y exterior | 150€ desde balcón a 
Aquaclass | 200€ en Retreat (suite). Cruceros de 6 noches o más:100€ por camarote interior y exterior | 200€ desde balcón a Aquaclass | 400€ en Retreat (suite). Las reservas en ocupación individual 
recibirán el mismo ahorro. Opción de añadir vuelos: Vuela y navega y Vuelos a medida, precios reducidos en el paquete aéreo y traslados para Europa 2025 desde MAD/BCN. El itinerario puede varias 
dependiendo de la salida. Añade el All Included + Wi-fi. Reservando con la tarifa All included y para cupos solicita añadirlo. Consulta condiciones. Plazas limitadas.

1.199€

2.150€

ADRIÁTICO Y GRECIA | MEDITERRÁNEO 
OCCIDENTAL · CELEBRITY ECLIPSE
11 días | 10 noches 
Salida: 10 de octubre 2025 

Venecia | Zadar | Split  | Kotor | Mykonos | Santorini |  Rodas |
Creta | Atenas

Hasta 400€ de 
descuento por 

camarote

Al menos 60% 
de dto para el 

2º pasajero 

Opción Vuela y 
Navega o vuelos a 

medida

ADRIÁTICO Y GRECIA | MEDITERRÁNEO 
OCCIDENTAL · CELEBRITY ECLIPSE
11 días | 10 noches 
Salida: 20 de octubre 2025 

Atenas | Santorini | Mikonos | Roma | La Spezia | Villefranche | 
Mallorca | Barcelona

MEDITERRANEO CON GRECIA Y NOCHE EN 
ESTAMBUL · CELEBRITY ASCENT
12 días | 11 noches
Salidas: 8 y 29 septiembre 2025

Roma | Creta | Estambul | Santorini | Mykonos | Nápoles | Roma

1.150€




